PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 168/2025
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA, VISANDO À GESTÃO DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE 
FOMENTO À CULTURA (LEI Nº 14.399/2022)
VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 14.873,76 (quatorze mil e oitocentos 
e setenta e três reais e setenta e seis centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  MENOR PREÇO GLOBAL
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM
DATA DA SESSÃO: 03/10/2025 às 09h00min

PERÍODO DE PROPOSTAS: PERÍODO DE LANCES
DE    30/09/2025 às 08h00min
ATÉ  03/10/2025 às 08h30min

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2025

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR
UASG: 987561

OBJETO: Aquisição e plantio de mudas de flores para o Lago Municipal de Formosa Do 
Oeste - PR. DATA DE ABERTURA: 21/10/2025, às 08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 
12.438,50, (doze mil quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos).

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.